
Subsecretaría de Salud de la Provincia de Neuquén

Colegio Farmacéutico de la Provincia de Neuquén

Consulte las farmacias de turno desde nuestro sitio web:  www.colfaneuquen.org.ar

LOS TURNOS COMIENZAN A LAS 8:30 DIA CARTELERA, HASTA LAS 8:30 DIA SIGUIENTE

TURNOS: Diciembre/2023

Plottier (8316)

Viernes, 01 de diciembre de 2023

EMILIA SARGENTO CABRAL 217 0299-5722625

Sábado, 02 de diciembre de 2023

GLOBAL (Buratovich 196) Mayor Buratovich 196 299-4381143

Domingo, 03 de diciembre de 2023

SANTA CRUZ SANTA CRUZ 520 0299-4936374

Lunes, 04 de diciembre de 2023

SANTA RITA SAN MARTIN 1007 0299-4938570

Martes, 05 de diciembre de 2023

RIAVITZ Riavitz 324 0299-4937580

Miércoles, 06 de diciembre de 2023

MONASTERIO San Martin esq. Tromen 0299-4934261

Jueves, 07 de diciembre de 2023

GLOBAL (Belgrano 245) BELGRANO 245 0299-4933755

Viernes, 08 de diciembre de 2023

MAGISTRAL LAINEZ 297 0299-4933470

Sábado, 09 de diciembre de 2023

DEL PUEBLO San Martin 39 0299-4935143

Domingo, 10 de diciembre de 2023

NUEVA INTEGRAL BUENOS AIRES 121 0299-4932500

Lunes, 11 de diciembre de 2023

MONASTERIO San Martin esq. Tromen 0299-4934261

Martes, 12 de diciembre de 2023

ICHASO BATILANA 384 0299-5293260

Miércoles, 13 de diciembre de 2023

EMILIA SARGENTO CABRAL 217 0299-5722625

Jueves, 14 de diciembre de 2023

GLOBAL (Buratovich 196) Mayor Buratovich 196 299-4381143

Los turnos son aprobados y fiscalizados por la Subsecretaría de Salud del Neuquén y pueden ser cambiados con cinco días 

de anticipación. Por consultas o reclamos llamar al 0299-4495595.

Impreso el día: 11/05/2025
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Viernes, 15 de diciembre de 2023

SANTA CRUZ SANTA CRUZ 520 0299-4936374

Sábado, 16 de diciembre de 2023

SANTA RITA SAN MARTIN 1007 0299-4938570

Domingo, 17 de diciembre de 2023

RIAVITZ Riavitz 324 0299-4937580

Lunes, 18 de diciembre de 2023

MONASTERIO San Martin esq. Tromen 0299-4934261

Martes, 19 de diciembre de 2023

GLOBAL (Belgrano 245) BELGRANO 245 0299-4933755

Miércoles, 20 de diciembre de 2023

MAGISTRAL LAINEZ 297 0299-4933470

Jueves, 21 de diciembre de 2023

DEL PUEBLO San Martin 39 0299-4935143

Viernes, 22 de diciembre de 2023

NUEVA INTEGRAL BUENOS AIRES 121 0299-4932500

Sábado, 23 de diciembre de 2023

ICHASO BATILANA 384 0299-5293260

Domingo, 24 de diciembre de 2023

MONASTERIO San Martin esq. Tromen 0299-4934261

Lunes, 25 de diciembre de 2023

GLOBAL (Buratovich 196) Mayor Buratovich 196 299-4381143

Martes, 26 de diciembre de 2023

EMILIA SARGENTO CABRAL 217 0299-5722625

Miércoles, 27 de diciembre de 2023

SANTA CRUZ SANTA CRUZ 520 0299-4936374

Jueves, 28 de diciembre de 2023

GLOBAL (Belgrano 245) BELGRANO 245 0299-4933755

Los turnos son aprobados y fiscalizados por la Subsecretaría de Salud del Neuquén y pueden ser cambiados con cinco días 

de anticipación. Por consultas o reclamos llamar al 0299-4495595.

Impreso el día: 11/05/2025
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Viernes, 29 de diciembre de 2023

RIAVITZ Riavitz 324 0299-4937580

Sábado, 30 de diciembre de 2023

MONASTERIO San Martin esq. Tromen 0299-4934261

Domingo, 31 de diciembre de 2023

SANTA RITA SAN MARTIN 1007 0299-4938570

Los turnos son aprobados y fiscalizados por la Subsecretaría de Salud del Neuquén y pueden ser cambiados con cinco días 

de anticipación. Por consultas o reclamos llamar al 0299-4495595.
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